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GPS GPRS sekiklis su judesio jutikliu PKI
1925

GPS GPRS SEKIKLIS SU JUDESIO JUTIKLIU PKI 1925

PKI 1925 yra moderniausias GPS sekiklis rinkoje. Jis nuolat perduoda duomenis į serverį. PKI 1925
turi itin jautrią keraminę GPS antena.

Platus konfigūracijos parametrų asortimentas leidžia optimizuoti energijos taupymo valdymą.

PKI 1925 siunčiamuose būsenos pranešimuose yra daug informacijos, tokios kaip: laikas,
nuvažiuotas atstumas, krypties pasikeitimas, greitis ir akumuliatoriaus įkrova.

Šis sekiklis turi daugybę programų, tokių kaip: asmeninė apsauga, nuomojamų automobilių
stebėjimas, prekių vietos nustatymas.

SEKIKLIO TECHNINIAI PARAMETRAI

Svoris: 40 gramų
Maitinimas: 5V ličio polimero įkraunama baterija
Matmenys: 54x37x20 mm
Darbinė temperatūra: -20°C iki +60°C
Įkrovimo temperatūra: nuo 0°C iki +45°C
Veikimo laikas: pagal konfigūraciją ir perdavimo intervalus - iki kelių savaičių
Keraminė GPS antena ir integruota GSM antena
Palaiko AGPS greitesniam pradiniam padėties nustatymui



APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
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